הפ־ –טטיסטיקה, מכ
רוטוקולים של ישיבות מועצת העירייה מלאים אקשן: מאשרים
הקמת בתי כנסת, מתקני ספורט, גני משחקים, אבל קשה מאוד
לאתר החלטות שנוגעות לזקני העיר. בוועדת התמיכות ל–2017
זכאיות לתמיכה עמותות בתחום החינוך, תנועות נוער, ספורט ודת.

העמותות של הזקנים נכללות בוודאי בתחום "כללי".
־הרשימה החדשה תיקרא "תר"ן — למען תושבי העיר ומבוג

ריה" )תר"ן, 1890, היא שנת היווסדה של רחובות(. והרמלך מדגיש
־כי אין בכוונתם להתעלם מקבוצות גיל אחרות: "לדעתנו, מה שתו

רם לרווחת התושבים המבוגרים תורם גם לצעירים, כי הם אלה
־שצריכים לעזור ולהשלים את מה שחסר למבוגרים". לדבריו, הר
־שימה תדרוש התחשבות בזקנים בין השאר בכל מה שקשור לתו